GL 57 B Allrad

LKW-Arbeitsbiihne 57m B Allrad

Max. Arbeitshéhe

Max. Reichweite

Max. Korblast / Hublast
Plattformmafie LxB
Gesamtabmessungen LxBxH
Abstiitzlange
Abstiitzbreite beidseitig
Abstiitzbreite einseitig
Abstutzbreite senkrecht
Eigengewicht

Zul. Gesamtgewicht
Antriebsart

Allrad

Bodenfreiheit
Drehbarer Arbeitskorb
Korbarm

Fiihrerschein

Besonderheiten

56,72 m
40,88 m

600 kg

2,37 x1,09m
11,99 x 2,55 x 3,93 m
7,61 m

9,03 m

5,78 m

2,57 m
25250 kg
26000 kg
Diesel

Ja

0,20 m

Ja, 2 x 220°
Ja

Vermietung nur mit
Bedienpersonal

Plattform auf 3,77 Meter Breite erweiterbar, Allradantrieb,

Dynamisches Reichweiten- und Steigungsoptimierungssystem

(DRS), auf Anfrage mit Lastliftsystem und Gerken
Antennemontagesystem (GAMS) erhaltlich.
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